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Tork Premium LinStyle® Tovagliolo Dinner
senape

| tovaglioli Tork Premium LinStyle® sono realizzati per ristoranti a servizio completo, dove la qualita &
fondamentale per colpire gli ospiti. Identici al vero tessuto per aspetto e sensazione tattile, questi tovaglioli
sono decisamente piu morbidi e spessi rispetto ai comuni tovaglioli in carta, oltre a essere particolarmente
assorbenti. Offri ai tuoi clienti I'eleganza e la piacevolezza dei tovaglioli in tessuto, in un'ampia gamma di
colori classici e moderni.

e Tovagliolo in tessuto non tessuto
*  Risparmia sui costi di lavanderia, fornendo tovaglioli in carta di alta qualita
e Attira I'attenzione dei tuoi ospiti con la stampa personalizzata
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Tork Premium LinStyle® Tovagliolo Dinner
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Dati prOdOttO Sistema Qualita Numero veli
Premium 1
Stampa Lunghezza (piegato) Larghezza (piegato)
No 19.5cm 19.5cm
Goffratura Lunghezza (aperto) Larghezza (aperto)
No 39cm 39cm
Colore
Senape
Certificazioni prodotto
°

FSC
wwwisc.org
FSC* C003255

AT LEAST 30

RECYCLED PLASTIC

For Wiping

he mark of
responsible forestry

Prodotti compatibili

L] “,"

477228

Tork Premium
LinStyle® Tovagliolo
portaposate crema

Informazioni sulla spedizione

Unita di consumo

(CON)
Codice EAN 7322540900880
Packaging Plastic
Pezzi 50

423849
Altezza 90 mm
Lunghezza 195 mm
Larghezza 195 mm
Peso netto 4183 ¢

1

TORK ‘
EASY

Unita di trasporto
(TRP)
7322540900897

Carton

600 (12 CON)
5.7 kg

214 mm

573 mm

403 mm

5 kg

Pallet
(PAL)

7322540962796

12000 (20 TRP)
114.02 kg
1220 mm
1200 mm

800 mm

100.39 kg
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